Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Е  С О Г Л А Ш Е Н И Е  №01
кКонтракту № 0144300015718000001от 03.08.2018 на выполнение работ по
благоустройствуобщественной территории по ул. Центральная в с. Званное
Глушковского района Курской области (на территории Стелы "Погибшим

односельчанам в годы ВОВ 1941-1945гг.")

г. Курск «22» августа 2018 года

Администрация Званновского сельсовета Глушковского района Курской области,
именуемая в дальнейшем «Заказчик», в лице главы Воеводы Сергея Дмитриевича,
действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной
ответственностью «СтройСервис», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице
генерального директора Волобуева Евгения Викторовича,действующего на основании
Устава, с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», (Идентификационный код
закупки № 183460300048846030100100110014211244), руководствуясь п. «б» ч. 1 ст.
95 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», заключили настоящеедополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В связи с изменением количества выполняемых работ и соответственно цены
контракта, читать пункт 2.1 в следующей редакции: «Цена Контракта, определенная по
результатам проведения аукциона в электронной форме, с учетом дополнительного
соглашения №01 от 09.08.2018 г. составляет: 829 780 (Восемьсот двадцать девять
тысяч семьсот восемьдесят) руб. 00 коп .Цена контракта, подлежащая уплате
заказчиком юридическому лицу или физическому лицу, в том числе
зарегистрированному в качестве индивидуального предпринимателя, уменьшается на
размер налогов, сборов и иных обязательных платежей в бюджеты бюджетной
системы Российской Федерации, связанных с оплатой контракта, если в
соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах такие
налоги, сборы и иные обязательные платежи подлежат уплате в бюджеты
бюджетной системы Российской Федерации заказчиком».

2. Читать абз. 3 пункта9.1. в следующей редакции: «10 процентов цены контракта, а
именно 82 978 (Восемьдесят две тысячи девятьсот семьдесят восемь) руб. 00 коп.».

3. Читать абз. 2 и. пункта 9.2. в следующей редакции: «а) 3 процента цены
контракта, а именно 24893 (Двадцать четыре тысячи восемьсот девяносто три) руб. 40
коп.».

4. Читать абз. 2 пункта 9.3. в следующей редакции: «аа) 10 процентов начальной
(максимальной) цены контракта, а именно 24 893 (Двадцать четыре тысячи восемьсот
девяносто три) руб. 40 коп.».

5. Изложить пункт 9.8. в следующей редакции «Общая сумма начисленной
неустойки (штрафов, пени) за неисполнение или ненадлежащее исполнение
Подрядчиком обязательств, предусмотренных контрактом, не может превышать цену
контракта, а именно 829 780 (Восемьсот двадцать девять тысяч семьсот восемьдесят)
руб. 00 коп.»

6. Изложить пункт 9.9. «Общая сумма начисленной неустойки (штрафов, пени) за
ненадлежащее исполнение Заказчиком обязательств, предусмотренных контрактом, не
может превышать цену контракта, а именно 829 780 (Восемьсот двадцать девять тысяч
семьсот восемьдесят) руб. 00 коп.».

7. Добавить в качестве приложения к контракту № 0144300015718000001 от
03.08.2018 г., являющемуся неотъемлемой его частью, локальный сметный расчет
№_______ от О A- c&Yfz- , на работы, выполняемые в рамках благоустройства
общественной территории по ул. Центральная в с. Званное Глушковского района
Курской области (на территории Стелы "Погибшим односельчанам в годы ВОВ 1941-
1945гг."), которое является предметом контракта №
0144300015718000001 (Приложение № 1 к настоящему Соглашению).

8. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную
юридическую силу, из которых один передается Заказчику, один-Подрядчику.

Реквизиты и адреса Сторон:

«ЗАКАЗЧИК»
Администрация Званновского
сельсовета Глушковского района
Курской области
Юридический и почтовый адрес:
307470, Курская область, Глушковский
район, с. Званное, ул. Центральная д. 1.
ИНН 4603000488, КПП 460301001,
ОГРН 1024600746873, ОКТМО 38604420
УФК по Курской области
(Администрация Званновского сельсовета
Глушковского района Курской области)
р/с 40101810600000010001 в отделении
Курск г. Курск. БИК 043807001;
тел./факс:8 (47132) 3-13-36.
e-mail: admzvannoe@yandex.ru

«ПОДРЯДЧИК»
ООО «СтройСервис»
Юридический и почтовый адрес:
305035, Российская Федерация, Курск, ул.
Красной Армии, д. 71-А, кв. 2.
ИНН 4632180059,
КПП 463201001,
ОГРН 1134632010017,

Тел. 8-951-085-65-97
E-mail: CC-46@bk.ru

Глава
й области Г ей. директор ООО «СтройСервис»

Е.В. Волобуев

mailto:admzvannoe@yandex.ru
mailto:CC-46@bk.ru